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Manager oraz doradca biznesowy z ponad 20 letnim doświadczeniem w obszarze finansów oraz zarządzania 
operacyjnego spółek. Posiada doświadczenie w branżach takich jak, budownictwo przemysłowe, chemia, 
energetyka zawodowa oraz produkcja. 

Przez ponad 10 lat związany z energetyką i budownictwem w firmach giełdowych Energomontaż Północ 
oraz Polimex Mostostal. W obydwu Spółkach prowadził sprawy związane z controlingiem i zarządzaniem 
całością spraw finansowych /szef controlingu a później dyrektor finansowy oraz dyrektor biura segmentu 
energetyka&chemia/. 

W ramach powstałego na bazie inkorporowanych przez Polimex-Mostostal Spółek z obszaru Energetyki, 
Serwisu, Montażu, Chemii i Ochrony Środowiska, Segmentu Energetyka i Chemia udział w jego tworzeniu. 
W ramach projektu dokonano restrukturyzacji zatrudnienia, optymalizacji procedur i procesów, 
wprowadzono jednolity system controlingowy, zunifikowano strukturę jednostki. W ramach unitu 
kierowanie zespołem z obszaru finansów, HR, IT oraz administracyjnym. 

Od 2014 roku również w ramach Polimex Mostostal odpowiedzialny za obszar dezinwestycji, zarządzanie 
majątkiem oraz nadzór korporacyjny nad spółkami grupy kapitałowej /często jako członek rad 
nadzorczych/. Zajmował również stanowiska Prezesa Zarządu i Dyrektora Finansowego w spółkach grupy 
kapitałowej oraz Likwidatora spółek zagranicznych Węgry, Litwa, Niemcy) i krajowych (m.in. Centrum 
Projektowe Polimex w Gliwicach). 

Od 2018 roku współpracuje ściśle z warszawską kancelarią restrukturyzacyjną, gdzie wspiera procesy w 
obszarach finansów i strategii w ramach projektów i postępowań prowadzonych przez Kancelarię (m.in. 
doradztwo gospodarcze, wycena przedsiębiorstw prowadzenie spraw restrukturyzacyjnych i 
upadłościowych, wykłady, szkolenia i ekspertyzy z zakresu finansów i zarządzania) 

W styczniu 2020 roku, otrzymał licencje ministerstwa sprawiedliwości (Doradca 
Restrukturyzacyjny/Syndyk dodatkowo w lipcu 2022 roku otrzymał tytuł Kwalifikowanego Doradcy 
Restrukturyzacyjnego, pozwalający na prowadzenie spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych 
jednostek gospodarczych o znacznym wolumenie obrotów i zatrudnienia. We wrześniu 2021 roku został 
wpisany na listę biegłych sądowych w zakresie Ekonomii, Zarządzania i Wyceny Przedsiębiorstw. 
 
Przebieg kariery zawodowej: 

EKSPERT ds. FINANSOWYCH / DORADCA RESTRUKTURYZACYJNY / SYNDYK / BIEGŁY SĄDOWY 

Maj 2018 – Obecnie 

KIEROWNIK PROJEKTU / EKSPERT ds. NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO / LIKWIDATOR SPÓŁEK Gr. Kap. PXM 

Lipiec 2014 – Marzec 2018 / Polimex-Mostostal S.A. 

DYREKTOR BIURA SEGMENTU ENERGETYKA I CHEMIA 

Lipiec 2011 – Czerwiec 2014 / Polimex-Mostostal S.A. 

SZEF CONTROLINGU / DYREKTOR DS. FINANSOWYCH  

Styczeń 2007 – Lipiec 2011 / Energomontaż-Północ S.A., 

KIEROWNIK DZIAŁU KONTROLINGU 

Październik 2005 – Grudzień 2006 / Metro Warszawskie Sp. z o.o. 

ANALITYK FINANSOWY: BRANŻA BUDOWLANA, KOMUNIKACYJNA I FMCG 

1996 – 2005 / Hortex Sp. z o.o. / ZREW S.A. / PRK-7 S.A. / 

 
Wykształcenie: 

Ekonomia (1995) Studia Licencjackie Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 
Ekonomia (1997) Studia Magisterskie Uniwersytet Łódzki 
Wycena Nieruchomości (2021) Studia podyplomowe Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 
 
Ukończone kursy i szkolenia: 

1997 – Studium Analityków Finansowych 
1998 – Rachunkowość od podstaw do Samodzielnego Księgowego 
2000 – Zarządzanie Wartością Firmy 
2001 – Szkoła Kadry Kierowniczej 
2003 – Excel w Finansach 

 
Dodatkowo: 
 

• Autor i wykładowca szkoleń z analizy finansowej (m.in. jako Expert firmy Syndex Polska Sp. z o.o.). 

• W ramach programu MBA prowadzonego wspólnie z SGH i WUM wykłady z obszaru Kontroli 
Wewnętrznej i Audytu. 

• Właściciel oraz prezes zarządu spółki Biuro Obsługi Restrukturyzacji i Upadłości sp. z o.o. 


